ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TUỆ TĨNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Tuệ Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công phụ trách, điều hành các hoạt động của Ủy ban

nhân dân xã trong thời gian Chủ tịch UBND xã tham dự Đại hội đại

biểu Đảng bộ Thành phố nhiệm kỳ 2025-2030

Thực hiện Quyết định số 405-QĐ/TU ngày 19/9/2025 của Thành ủy Hải

Phòng về triệu tập đại biểu dự Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Tuệ Tĩnh.

Trong 02 ngày, từ ngày 26/9/2025 đến ngày 27/9/2025, đồng chí Nguyễn Thị

Hạnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tuệ Tĩnh tham dự Đại hội

đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, giải quyết công việc của Ủy ban nhân

dân xã, đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ủy quyền cho đồng chí Ngô Thanh

Tùng, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã điều

hành, giải quyết công việc của Ủy ban nhân dân xã theo quy định.

Thời gian: Từ ngày 26/9/2025 đến hết ngày 27/9/2025.

Ủy ban nhân dân xã Tuệ Tĩnh thông báo cho các cơ quan, đơn vị có liên quan

biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND TP (b/c);

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã (t/h);

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Phòng, đơn vị thuộc xã;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các thôn thuộc xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hạnh

		2025-09-25T07:25:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh <nguyenthihanh.tt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T07:44:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUỆ TĨNH <xatuetinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T07:44:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUỆ TĨNH <xatuetinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T07:45:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUỆ TĨNH <xatuetinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!